

MARTHA LUCIA SANABRIA JIMENEZ

Tipo de contribuyente: No Responsable de IVA

RUT No 1.054.801.925-2

CI 28 17 40 BRR BELLO HORIZONTE Tunja – Colombia

Tel: 3223364721

Datos del Cliente

NOMBRE	INSTITUCION EDUCATIVA PANAMERICANO PUENTE BOYACA
DOCUMENTO	800118518-3
DIRECCION	VEREDA PUENTE BOYACA - VENTAQUEMADA
TELEFONO	3102487021
FECHA	12 de junio de 2026

DETALLE	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL
Galon Limpiador desinfectante de olor	25	\$ 13.000,00	\$ 325.000,00
Galon jabon de losa	3	\$ 23.000,00	\$ 69.000,00
recogedores de basura con palo	25	\$ 5.600,00	\$ 140.000,00
bolsa de basura jumbo	400	\$ 800,00	\$ 320.000,00
galon cera roja emulsionada	60	\$ 18.550,00	\$ 1.113.000,00
galon cera blanca emulsionada	25	\$ 20.000,00	\$ 500.000,00
trapero ref 1000	30	\$ 9.000,00	\$ 270.000,00
trapero ref 800	30	\$ 7.600,00	\$ 228.000,00
escoba con palo	50	\$ 9.300,00	\$ 465.000,00
bolsa de basura medianas	500	\$ 500,00	\$ 250.000,00
bolsa de basura pequeñas	600	\$ 400,00	\$ 240.000,00
balde plastico 12 litros	40	\$ 12.000,00	\$ 480.000,00
blanqueador al 8,5 %	50	\$ 15.000,00	\$ 750.000,00
guantes talla 10	10	\$ 6.500,00	\$ 65.000,00
guantes talla 8	10	\$ 6.500,00	\$ 65.000,00
jabon en polvo de 1000	80	\$ 6.000,00	\$ 480.000,00
esponjas de acero inoxidable paquete	1	\$ 25.000,00	\$ 25.000,00
espongilla para lavar losa	10	\$ 2.000,00	\$ 20.000,00
galon jabon liquido de manos	10	\$ 22.000,00	\$ 220.000,00
cepillo sanitario con base	7	\$ 7.000,00	\$ 49.000,00
canecas de agua plastica de 55 galones	2	\$ 90.000,00	\$ 180.000,00
Limpiones De Microfibra	10	\$ 4.600,00	\$ 46.000,00
PRECIO TOTAL			\$ 6.300.000

NOTA: las facturas emitidas se realizan con facturación electrónica.

Validez de la oferta: 15 días calendario a partir de la fecha de emisión.

Forma de pago: Transferencia electrónica contra entrega y presentación de factura.

Tiempo de entrega: 15 días tras la aprobación de la orden de compra.

Lugar de entrega: Instalaciones de la Institución Educativa Panamericano Puente Boyacá.

**MARTHA LUCIA SANABRIA JIMENEZ**
C.C. 1.054.801.925